Offizielle Ergebnisliste

78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Ort und Datum: Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Veranstalter: OBRD TragoR

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein ASVO-TragoR (5139)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Strecke: Senkboden

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Mohr Angelika

87

82 (94,25%)

Schuler 11 (weiblich, 2004 - 2005)

1 1 Fluch Anna

2004

Schiuler 11 (mé&nnlich, 2004 - 2005)

1 6 Schuster Stefan 2005

2 8 Bichler Levi 2004

3 9 Holzer Daniel 2005
Jugend I (weiblich, 2002 - 2003)

1 42  Stockreiter Selina 2002
Jugend I (méannlich, 2002 - 2003)

1 122  Schuster Christian 2003

2 112 Fluch Philipp 2002

Sonntag, 08. Marz 2020, 13:33

Auswertung: Wintersportverein ASVO-TragoR

OBRD Mitterbach

OBRD Mitterbach
Do Biker
OBRD Neuberg

Skiverein Etmif3|

OBRD Mitterbach
OBRD Mitterbach

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 5AL136

Schll 54,42 0,00

Schll 56,76 0,00
Schll 59,00 2,24
Schll 1:20,16 23,40

Jl 58,92 0,00
Jl 54,11 0,00
Jl 55,45 1,34
Seite 1 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5139 - Zeitnehmung: Alge Timer S4



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Allgem. Klasse (weiblich, 1990 - 1998)

1 41
39
44
46
40
45
38

~N o OB W N

Allgem. Klasse (mannlich, 1990 - 1998)

1 118
2 131
3 133
4 114
5 119
6 128
7 120
8 113
9 132
10 127
11 134
12 121
13 129
14 115
15 123
16 117
17 124

Name

Wittreich Theresa
Patterer Nadja
Patterer Larissa
Griessmaier Julia
Mohr Angelika
Santler Stefanie
Lanner Christina

Reissner David
Digruber Eric
Happenhofer Martin
Leodolter Benjamin
Baumgartner Patrick
Feiel Thomas
Tributsch Peter
Magritzer Christoph
Lenger Florian
Gluschitz Peter
Flacher Kevin
Grabler Christopher
Freudenthaler Fabian
Gross Daniel

Berger Christoph
Krenn Dominik
Karner Jakob

78.

Gen.Nr.: 5AL136

JG

1995
1992
1992
1996
1990
1990
1998

1994
1990
1990
1993
1990
1996
1991
1990
1993
1991
1993
1994
1990
1990
1990
1994
1998

Altersklasse | (weiblich, 1980 - 1989)

1 32
2 31
3 33

Strassegger Petra
Leber Katrin
GrieRl Vroni

Sonntag, 08. Marz 2020, 13:33

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5139 - Zeitnehmung: Alge Timer S4

1982
1983
1989

Sex Vereinsname

-

=ETZIEZIEZEEZIEEEEZSEZSEEEEZEEEZEE K

===

Kapfenberger Schiverein
OBRD TragoR

OBRD TragoR

Board&Bike Club Frohnleiten
OBRD TragoR

OBRD TragoR

OBRD Vordernberg

Kapfenberger Schiverein
OBRD Mitterbach
OBRD Aflenz

OBRD Mitterbach
OBRD Aflenz

EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Klasse

ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG

ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG

Wintersportverein ASVO-TragoR ALLG

OBRD Mariazeller Land
OBRD Aflenz

OBRD Aflenz

SV Laming St.Katharein
OBRD Thérl

OBRD TragoR

OBRD Mitterbach
OBRD Mitterbach
OBRD Thérl

SV Laming St.Katharein
OBRD Vordernberg

OBRD Bruck/Mur

OBRD Mitterbach

Auswertung: Wintersportverein ASVO-TragoR

ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG
ALLG

AK |
AK |
AK |

Ges.Zeit Diff,
51,07 0,00
53,35 2,28
55,28 421
56,36 5,29
59,92 8,85
1:02,40 11,33
1:04,03 12,96
48,19 0,00
48,71 0,52
51,92 3,73
52,03 3,84
53,10 491
53,19 5,00
53,49 5,30
55,05 6,86
55,95 7,76
56,07 7,88
56,20 8,01
56,75 8,56
57,31 9,12
58,47 10,28
1:00,19 12,00
1.02,46 14,27
1:04,18 15,99
51,75 0,00
53,45 1,70
1:.05,67 13,92
Seite 2von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

Altersklasse | (méannlich, 1980 - 1989)

1

~N o OB W N

Altersklasse Il (weiblich, 1970 - 1979)

1

g1 B W N

Altersklasse Il (méannlich, 1970 - 1979)

© 00 N O O B W N -

[l el
w N P o

Altersklasse 111 (weiblich, 1960 - 1969)

1

2
3
4

Sonntag, 08. Marz 2020, 13:33

StNr

107
101
103
100
106
102
104

26
23
25
22
24

87
81
92
90
88
86
84
82
83
89
94
93
85

17
16
15
14

Name JG

GrieBmaier Thomas 1989
Grassauer Stefan 1983
Magritzer Michael 1987
Richter Thomas 1985
Strasser Thomas 1985
Leitner Christian 1984
Ertlschweiger Markus 1987

Bichler Vera 1974
Gombotz Marina 1978
Schuster Barbara 1975
Gruber Anita 1975
Fluch Peggy 1972

Petz Markus 1977
Schwarzl Thomas 1978
Graf Rainer 1979
Jantscher Robert 1970
Holzer Gerhard 1971
Feiel Otto 1973
Sulzenbacher Thomas 1976
Wieser Bernhard 1979
Nouzack Christian 1972
Thaller Wolfgang 1971
Adacker Alexander 1972
Trummer Thomas 1979
Komatz Helmut 1970

Hofer Barbl 1965
Mader Petra 1968
Zeiler Maria 1966
Hofer Renate 1969

Gen.Nr.: 5AL136

Sex Vereinsname

===

=== =

=EZZIEEZEEZEEEEZEEZSEEEK(EZ

SV Laming St.Katharein
OBRD TragoR

OBRD Aflenz

OBRD Thorl

OBRD Mariazeller Land
OBRD Vordernberg
OBRD Kapfenberg

Do Biker
St.Agid

OBRD Mitterbach

OBRD Thdrl
OBRD Thorl

OBRD Thérl
OBRD Neuberg

78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Ges.Zeit Diff.

Klasse

AK |
AK |
AK |
AK |
AK |
AK |
AK |

AK I
AK I
AK I
AK I
AK I

AK I
AK I
AK I
AK I
AK I

Wintersportverein ASVO-TragoR AK Il

Kapfenberger Schiverein
OBRD Kapfenberg
OBRD Bruck/Mur
Skiverein Etmif|

OBRD Neuberg

OBRD Thorl

OBRD Thérl

WSV-ASVO Tragon
OBRD Bruck/Mur

Auswertung: Wintersportverein ASVO-TragoR
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5139 - Zeitnehmung: Alge Timer S4

AK I
AK I
AK I
AK I
AK I
AK I
AK I

AKII
AKII
AKI
AKII

50,16
53,77
53,90
57,34
57,44
1:05,16
1:18,38

1:00,29
1:02,50
1:10,43
1:11,87
1:14,44

50,75
54,16
54,23
54,25
55,64
58,05
58,67
59,02
59,11
59,85
1:00,45
1:03,60
1:07,61

55,37

1:17,42
1:24,26
1:24,57

0,00
3,61
3,74
7,18
7,28
15,00
28,22

0,00
2,21
10,14
11,58
14,15

0,00
341
3,48
3,50
4,89
7,30
7,92
8,27
8,36
9,10
9,70
12,85
16,86

0,00

22,05
28,89
29,20

Seite 3von 5



Offizielle Ergebnisliste

78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL136 Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020
Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Klasse  Ges.Zeit Diff.
Altersklasse 111 (mannlich, 1960 - 1969)
1 72 Griessmaier Reinhard 1968 M Board&Bike Club Frohnleiten — AK I 52,23 0,00
2 70 Schuster Karl 1968 M StAgid AK I 55,29 3,06
3 68  Stockreiter Andreas 1967 M OBRD TragdR AK I 56,88 4,65
4 64  Kéferback Werner 1965 M Skiverein EtmiB| AK I 57,36 513
5 69  Wols Helmut 1963 M OBRD Thorl AK I 58,65 6,42
6 65  Holzl Gerald 1969 M OBRD Vordernberg AK I 59,52 7,29
7 67  Stockreiter Alfred 1961 M OBRD Trag6R AK I 1:00,30 8,07
8 63  Graf Andreas 1969 M OBRD Kapfenberg AKII 1:00,68 8,45
9 66  Sommerauer Fritz 1964 M OBRD Mariazeller Land AK I 1:01,25 9,02
Altersklasse IV (méannlich, 1950 - 1959)
1 58  Hofer Heinz 1957 M OBRD TragoR AK IV 53,88 0,00
2 55  Leber Franz 1953 M AK IV 57,59 371
3 56  Kerneza Hermann 1958 M Kapfenberger Schiverein AK IV 1:01,92 8,04
4 57  Tributsch Franz 1955 M OBRD Mariazeller Land AK IV 1:09,88 16,00
Altersklasse V (mannlich, 1940 - 1949)
1 50  Raith Johann 1948 M OBRD Neuberg AKV 1:00,30 0,00
2 51  Putz Ewald 1949 M AKV 1:06,23 5,93
Snowboarder (mannlich, 1920 - 2020)
1 138  Treitler Manuel 1989 M OBRD Thorl AK ' 1:01,79 0,00
2 99  Griessl Andreas 1982 M OBRD Aflenz AK 1:11,06 9,27
3 139  Lenger Stephan 1987 M OBRD Thorl AK 1:13,15 11,36
Alpinschi KI Il (mannlich, 1920 - 2020)
1 76  Steindl Wolfgang 1961 M Wintersportverein ASVO-TragoR Alp AK Il 52,94 0,00
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (2,30%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
91 Fluch Wolfgang 1971 OBRD Mitterbach AK Il
130 Eder Martin 1997 Wintersportverein ASVO-Trag6R ALLG
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,30%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
7 Stockreiter Moritz 2005 Skiverein Etmif| Alp Schll
116 Hofer Lukas 1990 WSV-ASVO TragoR ALLG
Sonntag, 08. Marz 2020, 13:33 Auswertung: Wintersportverein ASVO-TragoR Seite 4 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5139 - Zeitnehmung: Alge Timer S4



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr - Name

Disqualifiziert (1. Lauf): 1
StNr Name
125 Beck Raphael
Unterschrift

Sonntag, 08. Marz 2020, 13:33

Gen.Nr.: 5AL136

JG  Sex Vereinsname

(1,15%)

JG Vereinsname
1990 OBRD Bruck/Mur

Auswertung: Wintersportverein ASVO-TragoR

78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Klasse  Ges.Zeit Diff.

Klasse Tornr.
ALLG

Seite 5von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5139 - Zeitnehmung: Alge Timer S4



