78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Gen.Nr. 5AL136

Ort und Datum: Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Veranstalter: ÖBRD Tragöß

Durchführender Verein: Wintersportverein ASVÖ-Tragöß (5139)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Mohr Angelika

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Senkboden

Gemeldete Starter: 87

In der Wertung: 82 (94,25%)

Schüler II (weiblich, 2004 - 2005)

1 1 Fluch Anna 2004 W ÖBRD Mitterbach Schll 54,42 0,00

Schüler II	(männlich,	2004 - 2005)
------------	------------	--------------

1	6	Schuster Stefan	2005	М	ÖBRD Mitterbach	Sch	nll 56,76	0,00
2	8	Bichler Levi	2004	М	Do Biker	Sch	nll 59,00	2,24
3	9	Holzer Daniel	2005	Μ	ÖBRD Neuberg	Sch	nll 1:20,16	23,40

Jugend I (weiblich, 2002 - 2003)

1 42 Stockreiter Selina 2002 W Skiverein Etmißl J I 58,92 0,00

Jugend I (männlich, 2002 - 2003)

1	122	Schuster Christian	2003	M	ÖBRD Mitterbach	JI	54,11	0,00
2	112	Fluch Philipp	2002	М	ÖBRD Mitterbach	JI	55,45	1,34

Alpiner Schilauf - Riesenslalom			Gen	Gen.Nr.: 5AL136			Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.20		
Rang	StNr	Name	JG	Sex	Vereinsname	Klasse	Ges.Zeit	Diff.	
Allgem	. Klas	se (weiblich, 1990	- 1998)						
1	41	Wittreich Theresa	1995	W	Kapfenberger Schiverein	ALLG	51,07	0,00	
2	39	Patterer Nadja	1992	W	ÖBRD Tragöß	ALLG	53,35	2,28	
3	44	Patterer Larissa	1992	W	ÖBRD Tragöß	ALLG	55,28	4,21	
4	46	Griessmaier Julia	1996	W	Board&Bike Club Frohnleiten	ALLG	56,36	5,29	
5	40	Mohr Angelika	1990	W	ÖBRD Tragöß	ALLG	59,92	8,85	
6	45	Santler Stefanie	1990	W	ÖBRD Tragöß	ALLG	1:02,40	11,33	
7	38	Lanner Christina	1998	W	ÖBRD Vordernberg	ALLG	1:04,03	12,96	
Allgem	. Klas	se (männlich, 1990) - 1998))					
1	118	Reissner David	1994	М	Kapfenberger Schiverein	ALLG	48,19	0,00	
2	131	Digruber Eric	1990	М	ÖBRD Mitterbach	ALLG	48,71	0,52	
3	133	Happenhofer Martin	1990	М	ÖBRD Aflenz	ALLG	51,92	3,73	
4	114	Leodolter Benjamin	1993	М	ÖBRD Mitterbach	ALLG	52,03	3,84	
5	119	Baumgartner Patrick	1990	М	ÖBRD Aflenz	ALLG	53,10	4,91	
6	128	Feiel Thomas	1996	М	Wintersportverein ASVÖ-Trag		53,19	5,00	
7	120	Tributsch Peter	1991	М	ÖBRD Mariazeller Land	ALLG	53,49	5,30	
8	113	Magritzer Christoph	1990	М	ÖBRD Aflenz	ALLG	55,05	6,86	
9	132	Lenger Florian	1993	М	ÖBRD Aflenz	ALLG	55,95	7,76	
10	127	Gluschitz Peter	1991	М	SV Laming St.Katharein	ALLG	56,07	7,88	
11	134	Flacher Kevin	1993	М	ÖBRD Thörl	ALLG	56,20	8,01	
12	121	Grabler Christopher	1994	М	ÖBRD Tragöß	ALLG	56,75	8,56	
13	129	Freudenthaler Fabian	1990	М	ÖBRD Mitterbach	ALLG	57,31	9,12	
14	115	Gross Daniel	1990	М	ÖBRD Mitterbach	ALLG	58,47	10,28	
15	123	Berger Christoph	1990	М	ÖBRD Thörl	ALLG	1:00,19	12,00	
16	117	Krenn Dominik	1994	М	SV Laming St.Katharein	ALLG	1:02,46	14,27	
17	124	Karner Jakob	1998		ÖBRD Vordernberg	ALLG	1:04,18	15,99	
Altersk	lasse	I (weiblich, 1980 -	1989)						
1	32	Strassegger Petra	1982	W	ÖBRD Bruck/Mur	AK I	51,75	0,00	
2	31	Leber Katrin	1983	W		AK I	53,45	1,70	
3	33	Grießl Vroni	1989	W	ÖBRD Mitterbach	AK I	1:05,67	13,92	

Alpiner Schi	lauf - Rie	senslalom	nslalom Gen.Nr.: 5AL136				Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.20			
Rang	StNr	Name	JG	Sex	Vereinsname	Klasse	Ges.Zeit	Diff.		
Altersk	lasse	I (männlich, 1980	- 1989)							
1	107	Grießmaier Thomas	1989	М	SV Laming St.Katharein	AK I	50,16	0,00		
2	101	Grassauer Stefan	1983	M	ÖBRD Tragöß	AK I	53,77	3,61		
3	103	Magritzer Michael	1987	М	ÖBRD Aflenz	AK I	53,90	3,74		
4	100	Richter Thomas	1985	М	ÖBRD Thörl	AK I	57,34	7,18		
5	106	Strasser Thomas	1985	M	ÖBRD Mariazeller Land	AK I	57,44	7,28		
6	102	Leitner Christian	1984	M	ÖBRD Vordernberg	AK I	1:05,16	15,00		
7	104	Ertlschweiger Markus	1987	M	ÖBRD Kapfenberg	AK I	1:18,38	28,22		
Altersk	lasse	II (weiblich, 1970	- 1979)							
1	26	Bichler Vera	1974	W	Do Biker	AK II	1:00,29	0,00		
2	23	Gombotz Marina	1978	W		AK II	1:02,50	2,21		
3	25	Schuster Barbara	1975	W	St.Ägid	AK II	1:10,43	10,14		
4	22	Gruber Anita	1975	W	3	AK II	1:11,87	11,58		
5	24	Fluch Peggy	1972	W	ÖBRD Mitterbach	AK II	1:14,44	14,15		
A I to mole	مممدا	II (männlich 1070	1070							
		II (männlich, 1970	•							
1	87	Petz Markus	1977	M	ÖBRD Thörl	AK II	50,75	0,00		
2	81	Schwarzl Thomas	1978	M	ÖBRD Thörl	AK II	54,16	3,41		
3	92	Graf Rainer	1979	M	#	AK II	54,23	3,48		
4	90	Jantscher Robert	1970	M	ÖBRD Thörl	AK II	54,25	3,50		
5	88	Holzer Gerhard	1971	M	ÖBRD Neuberg	AK II	55,64	4,89		
6	86	Feiel Otto	1973	M	Wintersportverein ASVÖ-Tragö		58,05	7,30		
7	84	Sulzenbacher Thomas	1976	M	Kapfenberger Schiverein	AK II	58,67	7,92		
8	82	Wieser Bernhard	1979		ÖBRD Revel // Marie	AK II	59,02	8,27		
9	83	Nouzack Christian	1972	M		AK II	59,11	8,36		
10	89	Thaller Wolfgang	1971	M	Skiverein Etmißl	AK II	59,85	9,10		
11	94	Adacker Alexander	1972	M	3	AK II	1:00,45	9,70		
12	93 or	Trummer Thomas	1979	M		AK II	1:03,60	12,85		
13	85	Komatz Helmut	1970	M	ÖBRD Thörl	AK II	1:07,61	16,86		
Altersk	lasse	III (weiblich, 1960) - 1969)						
1	17	Höfer Bärbl	1965	W	WSV-ASVÖ Tragöß	AK III	55,37	0,00		
2	16	Mader Petra	1968	W	ÖBRD Bruck/Mur	AK III	1:17,42	22,05		
3	15	Zeiler Maria	1966	W		AK III	1:24,26	28,89		
4	14	Hofer Renate	1969	W		AK III	1:24,57	29,20		

Alpiner Sch	ilauf - Rie	senslalom	Gen.	Nr.:	5AL136	Sonnschienali	m-Senkbode	en, 08.03.
Rang	StNr	Name	JG S	Sex	Vereinsname	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
Altersk	dasse	III (männlich, 196	0 - 1969))				
1	72	Griessmaier Reinhard	1968	М	Board&Bike Club Frohnleiten	AK III	52,23	0,00
2	70	Schuster Karl	1968	М	St.Ägid	AK III	55,29	3,06
3	68	Stockreiter Andreas	1967	М	ÖBRD Tragöß	AK III	56,88	4,65
4	64	Käferbäck Werner	1965	М	Skiverein Etmißl	AK III	57,36	5,13
5	69	Wöls Helmut	1963	М	ÖBRD Thörl	AK III	58,65	6,42
6	65	Hölzl Gerald	1969	М	ÖBRD Vordernberg	AK III	59,52	7,29
7	67	Stockreiter Alfred	1961	М	ÖBRD Tragöß	AK III	1:00,30	8,07
8	63	Gräf Andreas	1969	М	ÖBRD Kapfenberg	AK III	1:00,68	8,45
9	66	Sommerauer Fritz	1964	M	ÖBRD Mariazeller Land	AK III	1:01,25	9,02
Altersk	dasse	IV (männlich, 1950) - 1959)					
1	58	Höfer Heinz	1957	М	ÖBRD Tragöß	AK IV	53,88	0,00
2	55	Leber Franz		M	Contragos	AK IV	57,59	3,71
3	56	Kerneza Hermann		M	Kapfenberger Schiverein	AK IV	1:01,92	8,04
4	57	Tributsch Franz	1955		ÖBRD Mariazeller Land	AK IV	1:09,88	16,00
							,	
Altersk	dasse	V (männlich, 1940	- 1949)					
1	50	Raith Johann	1948	М	ÖBRD Neuberg	AK V	1:00,30	0,00
2	51	Putz Ewald	1949	M	Ü	AK V	1:06,23	5,93
Snowh	narde	er (männlich, 1920 -	. 2020)					
		Treitler Manuel	·	Ν./	ÖDDD Thäd	A IZ I	1.01.70	0.00
1	138		1989		ÖBRD Aflora	AK I	1:01,79	0,00
2	99	Griessi Andreas	1982	M	ÖBRD Aflenz ÖBRD Thörl	AK I	1:11,06	9,27
3	139	Lenger Stephan	1987	M	ORKD THOR	AK I	1:13,15	11,36
Alpinso	chi KI	II (männlich, 1920	- 2020)					
1	76	Steindl Wolfgang	1961	M	Wintersportverein ASVÖ-Trag	jöß Alp AK II	52,94	0,00
		art (1. Lauf): 2	(2,309	•				
	tNr	Name			JG Vereinsname		Klas	
•	91	Fluch Wolfgang		1	971 ÖBRD Mitterbach		AK I	
1	30	Eder Martin		1	997 Wintersportverein ASVÖ-	-Tragöß	ALLO	G
		l (1. Lauf): 2	(2,30%))				
S	tNr	Name			JG Vereinsname		Klas	se
	7	Stockreiter Moritz		2	005 Skiverein Etmißl		Alp S	SchII

78. EBENSTEIN-Bergrettungslauf 2020

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL136 Sonnschienalm-Senkboden, 08.03.2020

Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,15%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

125 Beck Raphael 1990 ÖBRD Bruck/Mur ALLG

Unterschrift